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Campeonato Nacional Clubes 3ª Divisão
Mealhada, 15- - 16-12-2012

Prova 10 Femin., 200m Estilos Absoluto
15-12-2012 - 17:25 Resultados
Rec. Nac. 25m  Absoluto 2:14.28 Victoria Kaminskaya PIMP Porto 08-12-2012
Rec. Nac. 25m  Inf B 2:30.96 Filipa Vilas Ruivo DNMG Alcobaça 13-06-2009
Rec. Nac. 25m  Inf A 2:25.08 Ines Camacho Fernandes SCP Tavira 06-03-2010
Rec. Nac. 25m  Juv 2:20.93 Susana Patricia Miguel SFUAP Penafiel 20-03-2004
Rec. Nac. 25m  Jun 2:14.94 Maria Carolina Rosa SCP S. António Cavaleiros 19-12-2009
Rec. Nac. 25m  Sen 2:14.28 Victoria Kaminskaya PIMP Porto 08-12-2012

Pontos: FINA 2012

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

Absoluto

1. Victoria Kaminskaya 95 Pimpoes/Cimai 2:18.37 +0,76 730 25
50m: 29.71 29.71 100m: 1:04.71 35.00 150m: 1:44.22 39.51 200m: 2:18.37 34.15

2. Ana Margarida Rodrigues 96 Galitos 2:24.94 +0,74 635 23
50m: 30.91 30.91 100m: 1:08.48 37.57 150m: 1:51.47 42.99 200m: 2:24.94 33.47

3. Joana Patricia Pinto 94 Ginasio de Vila Real 2:26.26 +0,83 618 22
50m: 31.96 31.96 100m: 1:09.91 37.95 150m: 1:50.48 40.57 200m: 2:26.26 35.78

4. Joana Isabel Lampreia 96 Beja 2:30.70 +0,87 565 21
50m: 32.13 32.13 100m: 1:11.72 39.59 150m: 1:56.29 44.57 200m: 2:30.70 34.41

5. Filipa Mendes Pinheiro 92 Desportiva de Viana 2:31.05 +0,79 561 20
50m: 31.71 31.71 100m: 1:09.05 37.34 150m: 1:55.73 46.68 200m: 2:31.05 35.32

6. Joana Marques Maia 91 Natacao da Maia 2:31.16 +0,87 560 19
50m: 32.59 32.59 100m: 1:12.46 39.87 150m: 1:54.86 42.40 200m: 2:31.16 36.30

7. Daniela Figueiredo Metelo 97 Academica de Coimbra 2:31.18 +0,72 559 18
50m: 32.38 32.38 100m: 1:13.06 40.68 150m: 1:57.50 44.44 200m: 2:31.18 33.68

8. Ana Catarina Costa 95 Estamos Juntos 2:32.46 +0,93 545 17
50m: 32.90 32.90 100m: 1:11.56 38.66 150m: 1:58.36 46.80 200m: 2:32.46 34.10

9. Margarida Peixoto Pelaio 98 Ginasio Figueirense 2:33.06 +0,84 539 16
50m: 33.10 33.10 100m: 1:11.57 38.47 150m: 1:57.04 45.47 200m: 2:33.06 36.02

10. Rita Ferreira Couto 98 Bombeiros Ponta Delgada 2:35.12 +0,75 518 15
50m: 34.51 34.51 100m: 1:15.26 40.75 150m: 1:59.20 43.94 200m: 2:35.12 35.92

Teresa Manuela Aires 96 Sporting de Espinho 2:35.12 +0,91 518 15
50m: 32.79 32.79 100m: 1:14.13 41.34 150m: 1:59.80 45.67 200m: 2:35.12 35.32

12. Sofia Cristina Grilo 97 Aminata 2:35.70 +0,84 512 13
50m: 35.83 35.83 100m: 1:15.60 39.77 150m: 1:59.98 44.38 200m: 2:35.70 35.72

13. Mariana Soares Martinho 99 Viver Santarem 2:36.62 +0,82 503 12
50m: 34.56 34.56 100m: 1:13.59 39.03 150m: 2:00.68 47.09 200m: 2:36.62 35.94

14. Ines Rocha Silva 00 Alcobaca 2:37.26 +0,79 497 11
50m: 36.10 36.10 100m: 1:16.45 40.35 150m: 2:01.89 45.44 200m: 2:37.26 35.37

15. Carolina Lourenco Matos 98 Benedita 2:38.64 +0,73 484 10
50m: 35.60 35.60 100m: 1:17.62 42.02 150m: 2:02.00 44.38 200m: 2:38.64 36.64

16. Bruna Martins Riesenberger 97 Lisnave 2:39.18 +0,76 479 9
50m: 31.94 31.94 100m: 1:12.93 40.99 150m: 2:02.80 49.87 200m: 2:39.18 36.38

17. Carolina Maeiro Augusto 00 Natacao de Olhao 2:40.21 +0,81 470 8
50m: 35.40 35.40 100m: 1:16.79 41.39 150m: 2:03.41 46.62 200m: 2:40.21 36.80
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Campeonato Nacional Clubes 3ª Divisão
Mealhada, 15- - 16-12-2012

Prova 10, Femin., 200m Estilos, Absoluto

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

18. Joana Sofia Carreira 97 Natacao de Faro 2:42.41 +0,83 451 7
50m: 34.17 34.17 100m: 1:17.71 43.54 150m: 2:05.85 48.14 200m: 2:42.41 36.56

19. Madalena Amaro Machado 98 Academico Viseu 2:42.51 +1,03 450 6
50m: 34.54 34.54 100m: 1:14.64 40.10 150m: 2:06.85 52.21 200m: 2:42.51 35.66

20. Carolina Santos Machado 95 Gafanha da Encarnacao 2:43.62 +0,96 441 5
50m: 37.04 37.04 100m: 1:21.16 44.12 150m: 2:06.17 45.01 200m: 2:43.62 37.45

21. Patricia Fonseca Silva 93 Feirense 2:43.92 +0,88 439 4
50m: 34.81 34.81 100m: 1:20.52 45.71 150m: 2:04.36 43.84 200m: 2:43.92 39.56

22. Catarina Isabel Branco 99 Ginasio Santo Tirso 2:46.57 +0,93 418 3
50m: 38.20 38.20 100m: 1:23.51 45.31 150m: 2:07.76 44.25 200m: 2:46.57 38.81

23. Marta Fernandes Carneiro 94 Interior Norte 2:46.87 +0,97 416 2
50m: 35.54 35.54 100m: 1:19.31 43.77 150m: 2:08.28 48.97 200m: 2:46.87 38.59

DSQ Ines Mendes Paulo 96 Colegio Monte Maior
609 - Não terminou percurso de costas na posição dorsal - SW 6.5

Seniores

1. Victoria Kaminskaya 95 Pimpoes/Cimai 2:18.37 +0,76 730 25
50m: 29.71 29.71 100m: 1:04.71 35.00 150m: 1:44.22 39.51 200m: 2:18.37 34.15

2. Ana Margarida Rodrigues 96 Galitos 2:24.94 +0,74 635 23
50m: 30.91 30.91 100m: 1:08.48 37.57 150m: 1:51.47 42.99 200m: 2:24.94 33.47

3. Joana Patricia Pinto 94 Ginasio de Vila Real 2:26.26 +0,83 618 22
50m: 31.96 31.96 100m: 1:09.91 37.95 150m: 1:50.48 40.57 200m: 2:26.26 35.78

4. Joana Isabel Lampreia 96 Beja 2:30.70 +0,87 565 21
50m: 32.13 32.13 100m: 1:11.72 39.59 150m: 1:56.29 44.57 200m: 2:30.70 34.41

5. Filipa Mendes Pinheiro 92 Desportiva de Viana 2:31.05 +0,79 561 20
50m: 31.71 31.71 100m: 1:09.05 37.34 150m: 1:55.73 46.68 200m: 2:31.05 35.32

6. Joana Marques Maia 91 Natacao da Maia 2:31.16 +0,87 560 19
50m: 32.59 32.59 100m: 1:12.46 39.87 150m: 1:54.86 42.40 200m: 2:31.16 36.30

7. Ana Catarina Costa 95 Estamos Juntos 2:32.46 +0,93 545 17
50m: 32.90 32.90 100m: 1:11.56 38.66 150m: 1:58.36 46.80 200m: 2:32.46 34.10

8. Teresa Manuela Aires 96 Sporting de Espinho 2:35.12 +0,91 518 15
50m: 32.79 32.79 100m: 1:14.13 41.34 150m: 1:59.80 45.67 200m: 2:35.12 35.32

9. Carolina Santos Machado 95 Gafanha da Encarnacao 2:43.62 +0,96 441 5
50m: 37.04 37.04 100m: 1:21.16 44.12 150m: 2:06.17 45.01 200m: 2:43.62 37.45

10. Patricia Fonseca Silva 93 Feirense 2:43.92 +0,88 439 4
50m: 34.81 34.81 100m: 1:20.52 45.71 150m: 2:04.36 43.84 200m: 2:43.92 39.56

11. Marta Fernandes Carneiro 94 Interior Norte 2:46.87 +0,97 416 2
50m: 35.54 35.54 100m: 1:19.31 43.77 150m: 2:08.28 48.97 200m: 2:46.87 38.59

DSQ Ines Mendes Paulo 96 Colegio Monte Maior
609 - Não terminou percurso de costas na posição dorsal - SW 6.5
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Campeonato Nacional Clubes 3ª Divisão
Mealhada, 15- - 16-12-2012

Prova 10, Femin., 200m Estilos

Juniores

1. Daniela Figueiredo Metelo 97 Academica de Coimbra 2:31.18 +0,72 559 18
50m: 32.38 32.38 100m: 1:13.06 40.68 150m: 1:57.50 44.44 200m: 2:31.18 33.68

2. Margarida Peixoto Pelaio 98 Ginasio Figueirense 2:33.06 +0,84 539 16
50m: 33.10 33.10 100m: 1:11.57 38.47 150m: 1:57.04 45.47 200m: 2:33.06 36.02

3. Rita Ferreira Couto 98 Bombeiros Ponta Delgada 2:35.12 +0,75 518 15
50m: 34.51 34.51 100m: 1:15.26 40.75 150m: 1:59.20 43.94 200m: 2:35.12 35.92

4. Sofia Cristina Grilo 97 Aminata 2:35.70 +0,84 512 13
50m: 35.83 35.83 100m: 1:15.60 39.77 150m: 1:59.98 44.38 200m: 2:35.70 35.72

5. Carolina Lourenco Matos 98 Benedita 2:38.64 +0,73 484 10
50m: 35.60 35.60 100m: 1:17.62 42.02 150m: 2:02.00 44.38 200m: 2:38.64 36.64

6. Bruna Martins Riesenberger 97 Lisnave 2:39.18 +0,76 479 9
50m: 31.94 31.94 100m: 1:12.93 40.99 150m: 2:02.80 49.87 200m: 2:39.18 36.38

7. Joana Sofia Carreira 97 Natacao de Faro 2:42.41 +0,83 451 7
50m: 34.17 34.17 100m: 1:17.71 43.54 150m: 2:05.85 48.14 200m: 2:42.41 36.56

8. Madalena Amaro Machado 98 Academico Viseu 2:42.51 +1,03 450 6
50m: 34.54 34.54 100m: 1:14.64 40.10 150m: 2:06.85 52.21 200m: 2:42.51 35.66

Juvenis

1. Mariana Soares Martinho 99 Viver Santarem 2:36.62 +0,82 503 12
50m: 34.56 34.56 100m: 1:13.59 39.03 150m: 2:00.68 47.09 200m: 2:36.62 35.94

2. Catarina Isabel Branco 99 Ginasio Santo Tirso 2:46.57 +0,93 418 3
50m: 38.20 38.20 100m: 1:23.51 45.31 150m: 2:07.76 44.25 200m: 2:46.57 38.81

Infantis A

1. Ines Rocha Silva 00 Alcobaca 2:37.26 +0,79 497 11
50m: 36.10 36.10 100m: 1:16.45 40.35 150m: 2:01.89 45.44 200m: 2:37.26 35.37

2. Carolina Maeiro Augusto 00 Natacao de Olhao 2:40.21 +0,81 470 8
50m: 35.40 35.40 100m: 1:16.79 41.39 150m: 2:03.41 46.62 200m: 2:40.21 36.80


